唐山市商务局
关于公示家电消费暨家电以旧换新消费券
发放平台的公告

根据《唐山市商务局关于征选家电消费暨家电以旧换新消费券发放平台的公告》，截至9月19日报名截止时间，仅有建行唐山分行——建行生活平台一家申报，现拟确定建行生活平台作为唐山市家电消费暨家电以旧换新消费券发放平台。具体任务将与平台共同协商。
[bookmark: _GoBack]现予公示，公示期3天，公示时间为2022年9月20日至9月22日。如有异议，请通过来电、来信等方式向唐山市商务局反映。反映问题应对真实性负责，为便于核实了解情况，请提供真实姓名和联系方式，我们将严格履行保密义务。
特此公告。

电话：2825185，15500927392
地 址：唐山市路北区煤医道14号
邮 箱：2813554@163.com
唐山市商务局
2022年9月20日

1